
   

REGIONE CAMPANIA

AZIENDA SANITARIA NAPOLI 3 SUD

Via Marconi n. 66

80059 - Torre del Greco (Na)

C.F. e Partita I.V.A.   06322711216

                                                                                      

                                                                               

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   N. 267  Del 12/10/2022

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 220158/FE DEL 30.09.2022 EMESSE DALLA DITTA 
ATTIHOSPITAL S.R.L.  PER LA SOSTITUZIONE SONDA USP-L03CF5C/WR IN 
FORMULA REPAIR-EXCHANGE PRESSO L'UOMI DI POMPEI (NA) DISTRETTO 
58. CIG.: ZD4375D9CB 

STRUTTURA PROPONENTE : U.O.C. SVILUPPO E GESTIONE ATTREZZATURE SANITARIE 
( INGEGNERIA CLINICA )

PROVVEDIMENTO :      Immediatamente Esecutivo dal - 12/10/2022
                                               

  

copia informatica per consultazione



Oggetto:  LIQUIDAZIONE  FATTURA N.  220158/FE  DEL  30.09.2022  EMESSE  DALLA DITTA 
ATTIHOSPITAL  S.R.L.  PER  LA  SOSTITUZIONE  SONDA  USP-L03CF5C/WR  IN 
FORMULA REPAIR-EXCHANGE PRESSO L'UOMI DI POMPEI (NA) DISTRETTO 58. 
CIG.: ZD4375D9CB 

IL  DIRETTORE  DELLA  STRUTTURA  U.O.C.  SVILUPPO  E  GESTIONE  ATTREZZATURE 
SANITARIE (INGEGNERIA CLINICA)

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dal  Direttore  U.O.C.  SVILUPPO  E  GESTIONE 
ATTREZZATURE SANITARIE (INGEGNERIA CLINICA) delle risultanze degli  atti  tutti  richiamati 
nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa 
dichiarazione  di  regolarità  tecnica  ed  amministrativa  della  stessa  resa  dallo  stesso  Dirigente 
responsabile proponente a mezzo della sottoscrizione della presente;

dichiarata altresì  espressamente con la sottoscrizione nella qualità di  delegato del  Titolare del 
trattamento anche nella fase di pubblicazione, la conformità presente atto al Regolamento europeo 
n.679 del 26 Aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento 
dei dati personali;

dichiarata, allo stato ed in relazione al procedimento di cui al presente atto, l'insussistenza del 
conflitto di interessi ai sensi dell'art.6 bis della Legge n 241/1990, delle disposizioni di cui al vigente 
Codice  di  Comportamento  Aziendale  e  delle  misure  previste  dal  vigente  Piano triennale  della 
Prevenzione della corruzione e della Trasparenza;

dichiarata infine la conformità del presente atto ai principi di cui alla legge 6 Novembre 2012, n.190

vista la deliberazione del Commissario Straordinario della A.S.L. Napoli 3 Sud n.237 del 12 Giugno 
2009;

Premesso:
- che con Determinazione Dirigenziale n. 195 del 12/09/2022 fu  affidata attraverso il  portale 

M.E.P.A., alla ditta ATTIHOSPITAL S.R.L. la fornitura della sonda USP-L03CF5C/WR in formu-
la repaiexchange, nuova di fabbrica, originale, con garanzia di 12, da fornire presso l’UOMI di 
Pompei (NA) Distretto 58 comprensivo di avvio e collaudo, giusta trattativa diretta n.3059092; 

- che è stata comunicata alla ditta ATTIHOSPITAL S.R.L. la relativa aggiudicazione, con conse-
guente ordinativo NSO n. 4500385450 del 15.09.2022.  

 
 Dato atto:
- che la sostituzione è stata eseguita senza alcuna contestazione, cosi come comunicato dal 

DEC geom. Gianfranco Piccolo;
- che l’importo fattura è conforme al quadro economico approvato con la citata Determinazione 

n. 195 del 12.09.2022;

Visto:
- l’allegata fattura n° 220158/FE del 30.09.2022 per un importo di € 5.200,00 oltre iva pari a € 

260,00 per un importo totale di € 5.460,00;
- il documento unico di regolarità contabile tramite il sistema “DURC online” messo a disposizio-

ne dal portale INAIL, Prot. n. 33819806 del 07.07.2022 con scadenza di validità prevista per la 
data del 04.11.2022;

D E T E R M I N A

Per tutti i motivi indicati nella premessa, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

- di liquidare alla ditta ““AttiHospital srl”, S.S. 87 Km 20+700 (ex Area 3M) – 81020 San Marco 
Evangelista (CE), P.ta IVA 06902641213 la fattura n° 220158/FE del 30.09.2022 per un importo 

copia informatica per consultazione



di € 5.200,00  oltre iva pari a € 260,00 per un importo totale di € 5.460,00 emessa a copertura 
della fornitura in opera di cui sopra;

- di  far  fronte  alla  spesa  di  €  5.460,00  IVA inclusa,  attingendo  dal  Bilancio  2022,  conto 
101020401, autorizzazione n. 45 sub 0 - Centro di responsabilità QC02110.

     F.to Il DEC
Geom. Gianfranco Piccolo

Il  Sottoscritto  Dirigente  della  Struttura  U.O.C.  SVILUPPO  E  GESTIONE  ATTREZZATURE 
SANITARIE (INGEGNERIA CLINICA) sarà  responsabile  in  via  esclusiva,  dell’esecuzione  della 
presente  determina  dirigenziale,  che  viene  resa  immediatamente  esecutiva,  data  l’urgenza, 
curandone tutti i consequenziali adempimenti, nonché quelli di pubblicità e di trasparenza previsti 
dal D.L.gs 14 marzo 2013 n° 33 e s.m.i..

Il Direttore della Struttura

( GRANATA ANTONIO )

(firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n82 s.m.i. e norme collegate.

-    Sostituisce la firma autografa  )

copia informatica per consultazione



Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_33819806 Data richiesta 07/07/2022 Scadenza validità 04/11/2022

Denominazione/ragione sociale ATTIHOSPITAL S.R.L.

Codice fiscale 06902641213

Sede legale STRADA STATALE SANNITICA 87 KM20700 EX AREA 3M, SNC 81020
SAN MARCO EVANGELISTA (CE)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

copia informatica per consultazione


